
Id: BFVJD­GHPVU­DNPOP­BGXIN­PDNLU. Podpisany Strona 1 z 41

UCHWAŁA NR XV/203/2011
RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE

z dnia 20 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2011 

Na podstawie art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. 
Nr  157,  poz.  1240  z późn.  zm.)  oraz  art.  18  ust.  2 pkt  4 ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie 
gminnym  (  tj.:  Dz.  U.  z 2001  r.,  Nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm.),  Rada  Miejska  w Wieliczce  uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2011 rok o kwotę 158.396,60zł w działach: 

010­ Rolnictwo i łowiectwo –75.000,00 zł, 

600­ Transport i łączność –33.867,78 zł, 

801­ Oświata i wychowanie – 48.251,81 zł, 

853­ Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 0,01 zł, 

900­ Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 1.277,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2011 rok o kwotę 12.114.005,79zł w działach: 

600­ Transport i łączność – 317.700,00 zł, 

700­ Gospodarka mieszkaniowa­ 3.790.000,00 zł, 

750­ Administracja publiczna – 300.000,00 zł, 

756­Dochody  od  osób  prawnych,  od  osób  fizycznych  i od  innych  jednostek  nieposiadających  osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem ­ 2.854.511,00 zł, 

801­ Oświata i wychowanie – 13.576,00 zł, 

853­ Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 0,01 zł, 

900­ Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 4.621.825,78 zł, 

921­ Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego –216.393,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2011 rok o kwotę 2.565.216,35 zł w działach: 

010­ Rolnictwo i łowiectwo –75.000,00 zł, 

600­ Transport i łączność – 1.848.830,14 zł, 

801­ Oświata i wychowanie – 48.251,81 zł, 

853­ Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 0,01 zł, 

900­ Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 538.238,07 zł, 

921­ Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 54.896,32 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2011 rok o kwotę 11.908.169,19 zł w działach: 

010­ Rolnictwo i łowiectwo –75.000,00 zł, 

600­ Transport i łączność­ 3.208.896,15 zł, 

700­ Gospodarka mieszkaniowa – 106.044,00 zł, 



Id: BFVJD­GHPVU­DNPOP­BGXIN­PDNLU. Podpisany Strona 2 z 41

710­ Działalność usługowa – 40.000,00 zł, 

750­Administracja publiczna – 120.000,00 zł, 

754­ Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 3.247,00 zł, 

801­ Oświata i wychowanie – 336.871,93 zł, 

852 – Pomoc społeczna – 129.394,00 zł, 

853­ Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 0,01 zł, 

854­ Edukacyjna opieka wychowawcza – 1.350,00 zł, 

900­ Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 7.311.664,78 zł, 

921­ Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 72.896,32 zł, 

926­ Kultura fizyczna – 502.805,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Przenosi się wydatki między działami i rozdziałami zgodnie z załącznikiem nr 2, do niniejszej uchwały. 

6. Zwiększa  się  określony w uchwale  budżetowej  deficyt  budżetu Gminy Wieliczka  na  2011  rok  o kwotę 
3.001.476,00  zł,  który  zostanie  pokryty  przychodami  pochodzącymi  z wolnych  środków  jako  nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat 
ubiegłych  w kwocie  1.476,00  zł  oraz  zaciąganym  kredytem  w kwocie  3.000.000,00  zł  i zmniejsza  się 
określony w uchwale budżetowej deficyt budżetu Gminy Wieliczka na 2011 rok o kwotę 388.819,65 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. Zwiększa  się  przychody  budżetu  Gminy  o kwotę  3.001.476,00  zł  i zmniejsza  się  przychody  o kwotę 
388.819,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

8. Zwiększa  się  rozchody  budżetu  Gminy  o kwotę  594.656,25  zł  i zmniejsza  się  rozchody  o kwotę 
594.656,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

9. Zmniejsza się rezerwy celowe jednostek pomocniczych gminy, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

10. Dokonuje  się zmian w planie dochodów  i wydatków na zadania  realizowane na podstawie porozumień 
lub umów z innymi  jednostkami samorządu  terytorialnego w roku 2011, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje  się  zmian  w wydatkach  budżetu  2011  roku  na  realizację  zadań  określonych  w gminnym 
programie  profilaktyki  i rozwiązywania  problemów  alkoholowych  oraz  przeciwdziałania  narkomanii, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmian w dochodach oraz wydatkach na Ochronę Środowiska i Gospodarkę Wodną na 2011 
rok, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

13. Dokonuje  się  zmian w środkach  do  dyspozycji  jednostek  pomocniczych Miasta  i Gminy Wieliczka  na 
rok 2011, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

14. Dokonuje  się zmian w planowanych kwotach na dotacje udzielane z budżetu Gminy Wieliczka w roku 
2011, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 



Id: BFVJD­GHPVU­DNPOP­BGXIN­PDNLU. Podpisany Strona 3 z 41

§ 2. 

W  Uchwale  Nr  IV/20/2010  Rady  Miejskiej  w Wieliczce  z dnia  30  grudnia  2010  r.  w sprawie  Uchwały 
Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2011, zmienianej Zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka 
Nr 18/2011 z dnia 7 lutego 2011 r., Nr 38/2011 z dnia 21 lutego 2011 r., Nr 46/2011 z dnia 10 marca 2011 r., 
Nr 50/2011 z dnia 15 marca 2011 r., Uchwałą Nr V/40/2011 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 29 marca 
2011  r.,  Zarządzeniami  Burmistrza  Miasta  i Gminy  Wieliczka  Nr  59/2011  z dnia  31  marca  2011  r.,  Nr 
69/2011 z dnia 7 kwietnia 2011  r., Nr 73/2011 z dnia 15 kwietnia 2011  r., Nr 79/2011 z dnia 29 kwietnia 
2011 r., Nr 91/2011 z dnia 11 maja 2011 r., Uchwałą Nr VI/72/2011 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 26 
maja 2011 r., Zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka Nr 99/2011 z dnia 27 maja 2011 r., Nr 
102/2011  z dnia  31 maja  2011  r., Nr  107/2011  z dnia  8 czerwca  2011  r., Nr  110/2011  z dnia  14  czerwca 
2011 r., Nr 113/2011 z dnia 20 czerwca 2011 r., Uchwałą Nr VII/99/2011 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 
28  czerwca  2011  r.,  Zarządzeniem Burmistrza Miasta  i Gminy Wieliczka Nr  121/2011  z dnia  30  czerwca 
2011 r., Nr 130/2011 z dnia 5 lipca 2011 r., Nr 135/2011 z dnia 13 lipca 2011 r., Nr 139/2011 z dnia 20 lipca 
2011  r.,  Nr  142/2011  z dnia  26  lipca  2011  r.,  Nr  146/2011  z dnia  4 sierpnia  2011  r.,  Uchwałą  Nr 
IX/124/2011  Rady  Miejskiej  w Wieliczce  z dnia  11  sierpnia  2011  r.,  Zarządzeniami  Burmistrza  Miasta 
i Gminy Wieliczka  Nr  151/2011  z dnia  12  sierpnia  2011  r.,  Nr  163/2011  z dnia  26  sierpnia  2011  r.,  Nr 
173/2011 z dnia 6 września 2011 r., Nr 190/2011 z dnia 19 września 2011 r., Nr 199/2011 z dnia 23 września 
2011 r., Nr 205/2011 z dnia 30 września 2011 r., Nr 205/2011 z dnia 6 października 2011 r., Nr 220/2011 
z dnia 10 października 2011 r., Nr 221/2011 z dnia 12 października 2011 r., Uchwałą Nr XI/141/2011 Rady 
Miejskiej w Wieliczce z dnia 25 października 2011 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka 
Nr 230/2011 z dnia 26 października 2011 r., Uchwałą Nr XII/183/2011 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 
28  października  2011  r.,  Zarządzeniami  Burmistrza  Miasta  i Gminy  Wieliczka  Nr  234/2011  z dnia 
3 listopada  2011  r.,  Uchwałą  Nr  XIII/185/2011  Rady Miejskiej  w Wieliczce  z dnia  14  listopada  2011  r., 
Zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka Nr 245/2011 z dnia 16 listopada 2011 r., Nr 250/2011 
z dnia  25  listopada  2011  r.,  Nr  257/2011  z dnia  6 grudnia  2011  r.,  Nr  260/2011  z dnia  9 grudnia  2011  r. 
wprowadza się zmiany wynikające z § 1 niniejszej uchwały: 

1) W § 4 ust. 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:” „ 1) z tytułu zaciąganych w roku 2011 kredytów w wysokości 
26.900.000,00 zł z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 22.018.433,05 zł; 

b) na zbilansowanie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu 4.881.566,95 zł” 

2) W  załączniku  nr  1 do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  jak  w załączniku  nr  1 do  niniejszej 
uchwały. 

3) W  załączniku  nr  2 do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  jak  w załączniku  nr  2 do  niniejszej 
uchwały. 

4) W  załączniku  nr  3 do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  jak  w załączniku  nr  3 do  niniejszej 
uchwały. 

5) W  załączniku  nr  4 do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  jak  w załączniku  nr  4 do  niniejszej 
uchwały. 

6) W  załączniku  nr  6 do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  jak  w załączniku  nr  5 do  niniejszej 
uchwały. 

7) W  załączniku  nr  7 do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  jak  w załączniku  nr  6 do  niniejszej 
uchwały. 

8) W  załączniku  nr  8 do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  jak  w załączniku  nr  7 do  niniejszej 
uchwały. 

9) W  załączniku  nr  9 do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  jak  w załączniku  nr  8 do  niniejszej 
uchwały. 

10) W załączniku nr 10 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 9 do niniejszej 
uchwały. 



Id: BFVJD­GHPVU­DNPOP­BGXIN­PDNLU. Podpisany Strona 4 z 41

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wieliczka. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieliczce 

Tadeusz Luraniec



Id: BFVJD­GHPVU­DNPOP­BGXIN­PDNLU. Podpisany Strona 5 z 41

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/203/2011

Rady Miejskiej w Wieliczce

z dnia 20 grudnia 2011 r.

W załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 Nr IV/20/2010 Rady Miejskiej w Wieliczce 
z dnia 30 grudnia 2010 r. – Dochody budżetu Gminy Wieliczka na rok 2011 wprowadza się zmiany: 

 
Dział  Nazwa­ Treść  Zwiększenie  Zmniejszenie 
1  2  3  4 
010  Rolnictwo i łowiectwo  75 000,00 

w tym dochody majątkowe: 
­ dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego (§ 6630) 

75 000,00 

600  Transport i łączność  33 867,78  317 700,00 
w tym dochody bieżące: 
­ wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  317 700,00 

w tym dochody majątkowe: 
­ dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego (§ 6630) 

33 867,78 

700  Gospodarka mieszkaniowa  3 790 000,00 
w tym dochody bieżące: 
­ wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości (§ 
0470) 

400 000,00 

­ dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (§ 0750) 

1 150 000,00 

w tym dochody majątkowe: 
­ wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności (§ 0760) 

240 000,00 

­ wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości (§ 0770) 

2 000 000,00 

750  Administracja publiczna  300 000,00 
w tym dochody bieżące: 

­ pozostałe odsetki (§ 0920)  300 000,00 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 854 511,00 

w tym dochody bieżące: 

­ podatek dochodowy od osób prawnych (§ 0020)  940 000,00 

­ podatek od nieruchomości (§ 0310)  800 000,00 



Id: BFVJD­GHPVU­DNPOP­BGXIN­PDNLU. Podpisany Strona 6 z 41

­ podatek od spadków i darowizn (§ 0360)  103 085,00 

­ wpływy z opłaty skarbowej (§ 0410)  500 000,00 

­ podatek od czynności cywilnoprawnych (§ 0500)  450 000,00 

­ odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (§ 0910)  50 000,00 

­ rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych (§ 2680)  11 426,00 

801  Oświata i wychowanie  48 251,81  13 576,00 
w tym dochody bieżące: 
­ wpływy z różnych opłat ( § 0690)  54,51 

­ dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (§ 0750) 

20 711,00 

­ wpływy z usług (§ 0830)  1 650,00  13 576,00 

­ otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej (§ 0960)  10 930,00 

­ wpływy z różnych dochodów ( § 0970)  6 906,30 

­dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§ 2001) 

8 000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0,01  0,01 
w tym dochody bieżące: 
­dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§ 2007) 

0,01 

­dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§ 2009) 

0,01 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 277,00  4 621 825,78 
w tym dochody bieżące: 
­ wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  474 590,79 

w tym dochody majątkowe: 
­dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§ 6207) 

4 147 234,99 

­środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw pozyskane z innych źródeł (§ 
6299)­ udział mieszkańców na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 

1 277,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  216 393,00 
w tym dochody bieżące: 
­ wpływy z różnych dochodów ( § 0970)  216 393,00 

Razem:  158 396,60  12 114 005,79 
w tym: 



Id: BFVJD­GHPVU­DNPOP­BGXIN­PDNLU. Podpisany Strona 7 z 41

a) dochody bieżące  48 251,82  5 726 770,80 
ze środków z udziałem Unii Europejskiej  8 000,01  0,01 
b) dochody majątkowe  110 144,78  6 387 234,99 
w tym: 
ze środków z udziałem Unii Europejskiej  1 277,00  4 147 234,99 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieliczce 

Tadeusz Luraniec



Id: BFVJD­GHPVU­DNPOP­BGXIN­PDNLU. Podpisany Strona 8 z 41

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/203/2011

Rady Miejskiej w Wieliczce

z dnia 20 grudnia 2011 r.

W załączniku Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 Nr IV/20/2010 Rady Miejskiej w Wieliczce 
z dnia 30 grudnia 2010 r. – Wydatki budżetu Gminy Wieliczka na rok 2011 wprowadza się zmiany: 

 
Dział  Rozdział  Nazwa  Zwiększenie  Zmniejszenie 
1  2  3  4  5 
010  Rolnictwo i łowiectwo  75 000,00  75 000,00 

01095  Pozostała działalność  75 000,00  75 000,00 
w tym: 
b) wydatki majątkowe  75 000,00  75 000,00 

­ Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Kokotowie  75 000,00  75 000,00 

600  Transport i łączność  1 854 147,14  3 256 396,15 
60013  Drogi publiczne wojewódzkie  39 184,78  65 791,00 

w tym: 
b) wydatki majątkowe  39 184,78  65 791,00 

­Budowa chodników i zatok przystankowych w ciągu drogi 
wojewódzkiej Nr 964 Kasina Wielka ­ Dobczyce ­ Wieliczka 

18 020,00 

­Budowa zatok przystankowych na drodze wojewódzkiej Nr 966 ( ulica 
Gdowska ) w rejonie skrzyżowania z ulicami Polną i Pułaskiego 
w Wieliczce 

33 867,78  47 771,00 

­ Dotacja celowa na udzielenie pomocy finansowej na rzecz 
Województwa Małopolskiego z przeznaczeniem na budowę ronda 
jednopasmowego ­ skrzyżowanie drogi wojewódzkiej Nr 966 z drogą 
gminną ( wschodnie obejście Wieliczki ) 

5 317,00 

60016  Drogi publiczne gminne  1 749 013,33  3 042 901,12 
w tym: 
a) wydatki bieżące  1 749 013,33  2 137 990,12 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 749 013,33  2 137 990,12 
w tym: 
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

1 749 013,33  2 137 990,12 

b) wydatki majątkowe  904 911,00 

­ Budowa drogi łączącej węzeł Rybitwy (w ciągu drogi krajowej S7) 
z drogą powiatową nr 2039K 

582 700,00 

­ Przebudowa drogi Nr 560909K­ Sygneczów  24 480,00 

­Przebudowa drogi Nr 561027K Koźmice Wielkie  18 450,00 

­ Przebudowa ul. Wiejskiej  29 354,00 

­ Przebudowa drogi Nr 561041K ­ Jankówka ­ Gorzków  24 600,00 



Id: BFVJD­GHPVU­DNPOP­BGXIN­PDNLU. Podpisany Strona 9 z 41

­ Przebudowa drogi Nr 561007K, 561008K ­ Golkowice  187 197,00 

­ Przebudowa drogi nr 135, 136 Rożnowa­Pawlikowice  19 680,00 

­ Przebudowa drogi Nr 560956K – Lednica Górna  18 450,00 

60017  Drogi wewnętrzne  65 949,03  65 949,03 
w tym: 
b) wydatki majątkowe  65 949,03  65 949,03 
­ Budowa zatok postojowych  65 949,03  65 949,03 

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  43 255,00 
w tym: 
b) wydatki majątkowe  43 255,00 

­ Przebudowa drogi Nr 560917K Czarnochowice – Bogucice w km 
0+541­1+040 

43 255,00 

60095  Pozostała działalność  38 500,00 
w tym: 
a) wydatki bieżące  38 500,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  38 500,00 
w tym: 
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

38 500,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  132 598,00 
70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej  112 398,00 

w tym: 
a) wydatki bieżące  112 398,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  112 178,00 
w tym: 
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  14 872,00 
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

97 306,00 

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  220,00 

70095  Pozostała działalność  20 200,00 
w tym: 
a) wydatki bieżące  20 200,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  20 200,00 
w tym: 
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

20 200,00 

710  Działalność usługowa  40 000,00 
71035  Cmentarze  40 000,00 

w tym: 
a) wydatki bieżące  40 000,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  40 000,00 
w tym: 
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  18 786,00 
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek  21 214,00 



Id: BFVJD­GHPVU­DNPOP­BGXIN­PDNLU. Podpisany Strona 10 z 41

budżetowych 

750  Administracja publiczna  35 871,00  121 734,00 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  121 734,00 

w tym: 
a) wydatki bieżące  121 734,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  121 734,00 
w tym: 
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  91 734,00 
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

30 000,00 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  21 817,00 
w tym: 
a) wydatki bieżące  21 817,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  21 817,00 
w tym: 
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

21 817,00 

75095  Pozostała działalność  14 054,00 
w tym: 
a) wydatki bieżące  14 054,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  14 054,00 
w tym: 
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

14 054,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 500,00  3 247,00 
75412  Ochotnicze straże pożarne  1 500,00  3 247,00 

w tym: 
b) wydatki majątkowe  1 500,00  3 247,00 
­ Modernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Gorzkowie  3 247,00 

­ Dotacja celowa dla OSP Gorzków na dofinansowanie zakupu 
agregatu prądotwórczego 

1 500,00 

757  Obsługa długu publicznego  10 000,00 
75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 
10 000,00 

w tym: 
a) wydatki bieżące  10 000,00 
(4) wydatki na obsługę długu  10 000,00 

758  Różne rozliczenia  8 317,00 
75818  Rezerwy ogólne i celowe  8 317,00 

w tym: 
­ rezerwy celowe  3 000,00 
­ rezerwa ogólna  5 317,00 

801  Oświata i wychowanie  82 014,81  337 151,93 
80101  Szkoły podstawowe  18 882,61  212 021,93 

w tym: 
a) wydatki bieżące  18 882,61  76 680,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  18 882,61  74 530,00 



Id: BFVJD­GHPVU­DNPOP­BGXIN­PDNLU. Podpisany Strona 11 z 41

w tym: 
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  4 063,00  32 340,00 
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

14 819,61  42 190,00 

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 150,00 

b) wydatki majątkowe  135 341,93 
­ Budowa sali gimnastycznej w Podstolicach  135 341,93 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  3 290,00 
w tym: 
a) wydatki bieżące  3 290,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 040,00 
w tym: 
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 040,00 
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  250,00 

80104  Przedszkola  3 804,10  26 804,00 
w tym: 
a) wydatki bieżące  3 804,10  26 804,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 804,10  19 300,00 
w tym: 
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

3 804,10  19 300,00 

(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  6 504,00 
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 000,00 

80110  Gimnazja  37 598,00  85 836,00 
w tym: 
a) wydatki bieżące  37 598,00  85 836,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  28 398,00  41 266,00 
w tym: 
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  16 300,00  6 600,00 
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

12 098,00  34 666,00 

(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  38 370,00 
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 200,00  6 200,00 
(5) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem pomocy 
zagranicznej 

8 000,00 

w tym: 
(5.1.) ze środków z udziałem budżetu Unii Europejskiej  8 000,00 
­ wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

8 000,00 

80114  Zespoły obsługi ekonomiczno ­ administracyjnej szkół  1 000,00 
w tym: 
a) wydatki bieżące  1 000,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 000,00 
w tym: 
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

1 000,00 

80132  Szkoły artystyczne  21 730,10  5 000,00 
w tym: 
a) wydatki bieżące  21 730,10  5 000,00 



Id: BFVJD­GHPVU­DNPOP­BGXIN­PDNLU. Podpisany Strona 12 z 41

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  21 730,10  4 200,00 
w tym: 
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

21 730,10  4 200,00 

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  800,00 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  3 200,00 
w tym: 
a) wydatki bieżące  3 200,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 200,00 
w tym: 
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

3 200,00 

851  Ochrona zdrowia  1 734,00 
85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  1 734,00 

w tym: 
a) wydatki bieżące  1 734,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 734,00 
w tym: 
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 734,00 

852  Pomoc społeczna  129 394,00 
85202  Domy pomocy społecznej  15 200,00 

w tym: 
a) wydatki bieżące  15 200,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  15 200,00 
w tym: 
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

15 200,00 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

2 200,00 

w tym: 
a) wydatki bieżące  2 200,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 200,00 
w tym: 
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

2 200,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe  15 431,00 
w tym: 
a) wydatki bieżące  15 431,00 
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  15 431,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej  42 188,00 
w tym: 
a) wydatki bieżące  42 188,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  42 188,00 
w tym: 
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  21 788,00 
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

20 400,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  26 000,00 



Id: BFVJD­GHPVU­DNPOP­BGXIN­PDNLU. Podpisany Strona 13 z 41

w tym: 
a) wydatki bieżące  26 000,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  26 000,00 
w tym: 
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

26 000,00 

85295  Pozostała działalność  28 375,00 
w tym: 
a) wydatki bieżące  28 375,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  28 375,00 
w tym: 
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  8 040,00 
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

20 335,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0,01  0,01 
85395  Pozostała działalność  0,01  0,01 

w tym: 
a) wydatki bieżące  0,01  0,01 
(5) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem pomocy 
zagranicznej 

0,01  0,01 

w tym: 
(5.1.) ze środków z udziałem budżetu Unii Europejskiej  0,01  0,01 
­ wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

0,01  0,01 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  280,00  22 913,00 
85401  Świetlice szkolne  280,00  22 913,00 

w tym: 
a) wydatki bieżące  280,00  22 913,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  20 563,00 
w tym: 
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  20 563,00 
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  280,00  2 350,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  830 518,43  7 603 945,14 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  409 187,78  5 549 379,78 

w tym: 
b) wydatki majątkowe  409 187,78  5 549 379,78 
­ Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej w Gminie 
Wieliczka 

43 553,60 

­ Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków  1 277,00  121 465,78 
( program finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego 
na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich) 

­ Budowa kanalizacji w Gminie Wieliczka  407 910,78  5 384 360,40 
(program finansowany z udziałem środków z Europejskiego Funduszu 
Regionalnego i Funduszu Spójności) 

90002  Gospodarka odpadami  9 495,79 
w tym: 
a) wydatki bieżące  9 495,79 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  9 495,79 
w tym: 



Id: BFVJD­GHPVU­DNPOP­BGXIN­PDNLU. Podpisany Strona 14 z 41

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

9 495,79 

90003  Oczyszczanie miast i wsi  47 438,60 
w tym: 
a) wydatki bieżące  47 438,60 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  47 438,60 
w tym: 
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych) 

47 438,60 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  50 162,52 
w tym: 
a) wydatki bieżące  50 162,52 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  50 162,52 
w tym: 
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

50 162,52 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  539 438,00 
w tym: 
a) wydatki bieżące  539 438,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  539 438,00 
w tym: 
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

539 438,00 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystania ze środowiska 

2 581,00 

w tym: 
a) wydatki bieżące  2 581,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 581,00 
w tym: 
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

2 581,00 

90095  Pozostała działalność  421 330,65  1 405 449,45 
w tym: 
a) wydatki bieżące  1 476,00  46 774,39 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 476,00  46 774,39 
w tym: 
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 250,00 
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

1 476,00  45 524,39 

b) wydatki majątkowe  419 854,65  1 358 675,06 

­ Budowa wiat przystankowych  37 672,78 

­ Wykonanie konstrukcji ochronnych na fontannę w Rynku Górnym  4 700,00 

­ Budowa kolektora odprowadzającego wody opadowe w miejscowości 
Śledziejowice 

148 807,00 

­ Rewitalizacja ciągów komunikacyjnych, skwerów i placów 
w centrum miasta Wieliczka – strefa inwestycyjna I – etap I 

419 854,65  1 167 495,28 



Id: BFVJD­GHPVU­DNPOP­BGXIN­PDNLU. Podpisany Strona 15 z 41

(program finansowany z udziałem środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego) 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  109 196,32  72 896,32 
92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  15 000,00 

w tym: 
a) wydatki bieżące  15 000,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  15 000,00 
w tym: 
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

15 000,00 

92113  Centra kultury i sztuki  39 000,00 
w tym: 
a) wydatki bieżące  39 000,00 
(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  39 000,00 

92195  Pozostała działalność  55 196,32  72 896,32 
w tym: 
a) wydatki bieżące  55 196,32  54 896,32 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  300,00 
w tym: 
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

300,00 

(5) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem pomocy 
zagranicznej 

54 896,32  54 896,32 

w tym: 
(5.1.) ze środków z udziałem budżetu Unii Europejskiej  54 896,32  54 896,32 
­ wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

54 896,32  54 896,32 

b) wydatki majątkowe  18 000,00 

­ Budowa łazienki wraz węzłem sanitarnym w WDK 
w Czarnochowicach 

18 000,00 

926  Kultura fizyczna  539 622,00 
92601  Obiekty sportowe  539 622,00 

w tym: 
a) wydatki bieżące  36 817,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  36 817,00 
w tym: 
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  36 600,00 
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

217,00 

b) wydatki majątkowe  502 805,00 
­Budowa kompleksu sportowego „ Moje boisko – Orlik 2012” 
w Koźmicach Wielkich 

470 000,00 

­ Budowa zespołu boisk sportowych „Psia Górka”  32 805,00 

Razem:  3 000 261,71  12 343 214,55 
w tym: 
a)wydatki bieżące  1 989 585,47  3 612 542,75 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 876 209,14  3 484 371,42 



Id: BFVJD­GHPVU­DNPOP­BGXIN­PDNLU. Podpisany Strona 16 z 41

w tym: 
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  22 097,00  255 613,00 
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

1 854 112,14  3 228 758,42 

(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  39 000,00  44 874,00 
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 480,00  28 401,00 
(4) wydatki na obsługę długu  10 000,00 
(5) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem pomocy 
zagranicznej 

62 896,33  54 896,33 

w tym: 
(5.1.) ze środków z udziałem budżetu Unii Europejskiej  62 896,33  54 896,33 

­ rezerwy budżetu  8 317,00 

b)wydatki majątkowe  1 010 676,24  8 722 354,80 
w tym: 
­ realizowane z udziałem środków Unii Europejskiej  829 042,43  6 673 321,46 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieliczce 

Tadeusz Luraniec



Id: BFVJD­GHPVU­DNPOP­BGXIN­PDNLU. Podpisany Strona 17 z 41

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/203/2011

Rady Miejskiej w Wieliczce

z dnia 20 grudnia 2011 r.

W załączniku Nr 3 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 Nr IV/20/2010 Rady Miejskiej w Wieliczce 
z dnia 30 grudnia 2010 r. – Przychody i Rozchody Budżetu Gminy Wieliczka na rok 2011 wprowadza 

się zmiany: 

 
Lp.  Nazwa  Plan przed 

zmianami 
Zwiększenie  Zmniejszenie  Plan po 

zmianach 
1.  2.  3.  4.  5  6. 
1.  Dochody ogółem:  158 482 111,95  158 396,60  12 114 005,79  146 526 502,76 

2.  Wydatki ogółem:  185 211 791,10  3 000 261,71  12 343 214,55  175 868 838,26 

3  Wynik ­ Deficyt (1­2)  ­26 729 679,15  ­2 841 865,11  229 208,76  ­ 29 342 335,50 

4.  Przychody budżetu 
z tego: 

32 603 943,15  3 001 476,00  388 819,65  35 216 599,50 

­ wolne środki jako nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych 

3 208 599,85  1 476,00  3 210 075,85 

­ pożyczka na wyprzedzające finansowanie 
zaciągana w BGK na zadanie pn. „Budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków” 

1 554 285,45  73 285,83  1 480 999,62 

­ pożyczka z WFOŚiGW  2 941 057,85  315 533,82  2 625 524,03 

­ kredyty  23 900 000,00  3 000 000,00  26 900 000,00 

5.  ROZCHODY BUDŻETU  5 874 264,00  594 656,25  594 656,25  5 874 264,00 
z tego: 
– spłata rat z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów 

5 874 264,00  594 656,25  594 656,25  5 874 264,00 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieliczce 

Tadeusz Luraniec



Id: BFVJD­GHPVU­DNPOP­BGXIN­PDNLU. Podpisany Strona 18 z 41

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/203/2011

Rady Miejskiej w Wieliczce

z dnia 20 grudnia 2011 r.

W załączniku Nr 4 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 Nr IV/20/2010 Rady Miejskiej w Wieliczce 
z dnia 30 grudnia 2010 r.­ Wykaz rezerw celowych jednostek pomocniczych Gminy Wieliczka na rok 

2011 wprowadza się zmiany: 

 
Nazwa jednostki  Zmniejszenie 

1  2 
Sołectwo Mietniów  1 500,00 
Sołectwo Gorzków  1 500,00 
Razem  3 000,00 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieliczce 

Tadeusz Luraniec



Id: BFVJD­GHPVU­DNPOP­BGXIN­PDNLU. Podpisany Strona 19 z 41

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XV/203/2011

Rady Miejskiej w Wieliczce

z dnia 20 grudnia 2011 r.

W załączniku Nr 6 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 Nr IV/20/2010 Rady Miejskiej w Wieliczce 
z dnia 30 grudnia 2010 r.­Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie 

porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2011 wprowadza się 
zmiany: 

 
Dział  Rozdział  §  Nazwa  Dochody 

Zwiększeni
e 

Wydatki 
Zwiększeni

e 
1  2  3  4  5  6 
010  Rolnictwo i łowiectwo  75 000,00  75 000,00 

01095  Pozostała działalność  75 000,00 
6630  Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

75 000,00 

01095  Pozostała działalność  75 000,00 
w tym: 
b)wydatki majątkowe  75 000,00 

600  Transport i łączność  33 867,78  33 867,78 
60013  Drogi publiczne wojewódzkie  33 867,78 

6630  Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

33 867,78 

60013  Drogi publiczne wojewódzkie  33 867,78 
w tym: 
b)wydatki majątkowe  33 867,78 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieliczce 

Tadeusz Luraniec



Id: BFVJD­GHPVU­DNPOP­BGXIN­PDNLU. Podpisany Strona 20 z 41

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XV/203/2011

Rady Miejskiej w Wieliczce

z dnia 20 grudnia 2011 r.

W załączniku Nr 7 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 Nr IV/20/2010 Rady Miejskiej w Wieliczce 
z dnia 30 grudnia 2010 r.­ Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatki budżetu 2011 roku na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywaniu problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii wprowadza się zmiany: 

 
Lp.  Wyszczególnienie  Dział  Rozdział  Wydatki z

większenie 
2.  OCHRONA ZDROWIA  851  1 734,00 

2.2  Przeciwdziałanie alkoholizmowi (razem):  85154  1 734,00 
a) wydatki bieżące  1 734,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 734,00 
w tym: 
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 734,00 

2.2.2.  Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, pomocy 
psychospołecznej i prawnej, w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie 

1 734,00 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieliczce 

Tadeusz Luraniec



Id: BFVJD­GHPVU­DNPOP­BGXIN­PDNLU. Podpisany Strona 21 z 41

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XV/203/2011

Rady Miejskiej w Wieliczce

z dnia 20 grudnia 2011 r.

W załączniku Nr 8 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 Nr IV/20/2010 Rady Miejskiej w Wieliczce 
z dnia 30 grudnia 2010 r.­ Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz 
wydatki na finansowanie zadań Gminy w zakresie ochrony środowiska na 2011 r. wprowadza się 

zmiany: 

 
Wyszczególnienie  Dział  Rozdział  Wydatki 

zmniejszenie 
Ochrona środowiska  9 495,79 
Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i ochroną 
powierzchni ziemi 

900  90002  9 495,79 

w tym: 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  9 495,79 
w tym: 
(1.2.)  wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych  jednostek 
budżetowych 

9 495,79 

Usuwanie pokryć dachowych pokrytych azbestem  9 495,79 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieliczce 

Tadeusz Luraniec



Id: BFVJD­GHPVU­DNPOP­BGXIN­PDNLU. Podpisany Strona 22 z 41

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XV/203/2011

Rady Miejskiej w Wieliczce

z dnia 20 grudnia 2011 r.

W załączniku Nr 9 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 Nr IV/20/2010 Rady Miejskiej w Wieliczce 
z dnia 30 grudnia 2010 r.­ Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych Miasta i Gminy Wieliczka na 

rok 2011 wprowadza się zmiany: 

 
Dział  Rozdział  Nazwa  Zwiększenie 
1  2  3  4 

SOLECTWO GORZKÓW 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 500,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne  1 500,00 
w tym: 
b) wydatki majątkowe  1 500,00 
­ Dotacja celowa dla OSP Gorzków na dofinansowanie zakupu agregatu 
prądotwórczego 

1 500,00 

SOŁECTWO MIETNIÓW 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 500,00 
92113  Centra kultury i sztuki  1 500,00 

w tym: 
a) wydatki bieżące  1 500,00 
(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  1 500,00 

OSIEDLE LEKARKA 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 476,00 
90095  Pozostała działalność  1 476,00 

w tym: 
a) wydatki bieżące  1 476,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 476,00 
w tym: 
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  1 476,00 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieliczce 

Tadeusz Luraniec



Id: BFVJD­GHPVU­DNPOP­BGXIN­PDNLU. Podpisany Strona 23 z 41

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XV/203/2011

Rady Miejskiej w Wieliczce

z dnia 20 grudnia 2011 r.

W załączniku Nr 10 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 Nr IV/20/2010 Rady Miejskiej w Wieliczce 
z dnia 30 grudnia 2010 r.­Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

Wieliczka w roku 2011 wprowadza się zmiany: 

 
dla jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych 

dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Dział  Rozdział  Nazwa  Rodzaj dotacji z budżetu 

Zwiększenie  Zwiększenie  Zmniejszenie 
1  2  3  4  5  6  7 
600  Transport 

i łączność 
5 317,00 

60013  Drogi publiczne 
wojewódzkie 

5 317,00 

dotacje celowe na pomoc 
finansową dla j.s.t. na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych 

5 317,00 

754  Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 500,00 

75412  Ochotnicze straże 
pożarne 

1 500,00 

dotacje celowe­inwestycyjne (na 
zakupy) 

1 500,00 

801  Oświata 
i wychowanie 

44 874,00 

80104  Przedszkola  6 504,00 
dotacje podmiotowe  6 504,00 

80110  Gimnazja  38 370,00 
dotacje podmiotowe  38 370,00 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

39 000,00 

92113  Centra kultury 
i sztuki 

39 000,00 

dotacje podmiotowe  39 000,00 



Id: BFVJD­GHPVU­DNPOP­BGXIN­PDNLU. Podpisany Strona 24 z 41

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieliczce 

Tadeusz Luraniec



Id: BFVJD­GHPVU­DNPOP­BGXIN­PDNLU. Podpisany Strona 25 z 41

Uzasadnienie do Uchwały Nr XV/203/2011

Rady Miejskiej w Wieliczce

z dnia 20 grudnia 2011 r.

Zwiększa się dochody budżetu Gminy na rok 2011 o kwotę 158.396,60 zł, z czego: 
­ dotację celową ze środków budżetu Województwa Małopolskiego na modernizację drogi w miejscowości 
Kokotów o długości 700 m ­ 75.000,00 zł, 
­ dotację celową ze środków budżetu Województwa Małopolskiego na budowę zatoki autobusowej w ciągu 
DW 966 ( ul. Gdowska w Wieliczce ) 33.867,78 zł, 
­ wpływy z różnych opłat (dot. Szkoły Podstawowej w Grajowie) 54,51 zł, 
­ wpływy z najmu pomieszczeń (w Szkole Podstawowej w Sierczy, w Gimnazjum w Wieliczce, 
w Gimnazjum w Węgrzcach Wielkich, ) 11.601,00 zł, 
­ wpływy z najmu instrumentów muzycznych przez Szkołę Muzyczną I Stopnia w Wieliczce 9.110,00 zł, 
­ wpływy z opłat za dowóz dzieci ze Szkoły Podstawowej w Sierczy na zajęcia na basenie 1.650,00 zł, 
­ darowizny na rzecz Szkoły Muzycznej I Stopnia Wieliczce oraz Szkoły Podstawowej w Sierczy 
10.930,00 zł, 
­ wpływy z różnych dochodów (dot. 1% odpisu z podatku dochodowego za rok 2010 przekazanego przez 
Stowarzyszenie Pomocy Szkole „ Małopolska” dla Szkoły Podstawowej w Grajowie, dla Szkoły Muzycznej 
w Wieliczce, dla Gimnazjum w Węgrzcach Wielkich i dla Przedszkoli ) 6.906,30 zł, 
­ dotację celową ze środków Unii Europejskiej na realizację programu „Uczenie się przez całe życie” 
Comenius dla Gimnazjum w Wieliczce 8.000,00 zł, 
­ dotację celową ze środków Unii Europejskiej na realizację projektu „ Rozwój i upowszechnianie aktywnej 
integracji w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki” realizowanego przez MGOPS 0,01 zł (kwota 
wynika z zaokrągleń wprowadzonych przez instytucję wdrażającą), 
­ udział mieszkańców na budowę przydomowych oczyszczali ścieków 1.277,00 zł. 
Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na rok 2011 o kwotę 12.114.005,79 zł. 
Zważywszy na dokonane w ostatnim okresie czasu analizy w kończącym się roku budżetowym zachodzi 
konieczność urealnienia planowanych dochodów poprzez ich zmniejszenie. 
Zmniejszeniu ulegają następujące dochody: 
­ z wieczystego użytkowania gruntów przez osoby fizyczne i osoby prawne 400.000,00zł, 
­ ze sprzedaży majątku Gminy 2.000.000,00 zł, 
­ z przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 
240.000,00 zł, 
­ z udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych (CIT) 940.000,00 zł, 
­ z podatku od spadków i darowizn 103.085,00 zł, 
­ z podatku od nieruchomości od osób fizycznych 800.000,00 zł. 
­ z opłaty skarbowej 500.000,00 zł, 
­ z podatku od czynności cywilnoprawnych 450.000,00 zł, 
­ odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat lokalnych 50.000,00 zł, 
­ z najmu lokali mieszkalnych 250.000,00 zł, 
­ z dzierżawy składników majątkowych 900.000,00 zł 
­ odsetki od środków zgromadzonych na rachunkach bankowych 300.000,00 zł, 
­ z tytułu rekompensaty utraconych dochodów z podatku od nieruchomości 11.426,00 zł, 
­ z opłat za dowóz dzieci ze szkół podstawowych i gimnazjów na zajęcia na basenie 13.576,00 zł, 
­ z różnych dochodów 1.008.683,79 zł, 
­ dotacja celowa ze środków krajowych na realizację projektu „Rozwój i upowszechnianie aktywnej 
integracji w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki” przez MGOPS 0,01 zł ( kwota wynika 
z zaokrągleń wprowadzonych przez instytucję wdrażającą), 
­ środki z budżetu Unii Europejskiej na zadanie „Rewitalizacja ciągów komunikacyjnych, skwerów i placów 
w centrum miasta Wieliczka – strefa inwestycyjna I – etap I” 419.854,65 zł, 
­ środki z budżetu Unii Europejskiej na zadanie na zadanie „ Budowa kanalizacji w Gminie Wieliczka” 
3.727.380,34 zł. 
Pomimo ogłaszanych przetargów zauważa się istotny spadek sprzedaży nieruchomości oraz związanych ze 
sprzedażą dochodów, w szczególności podatku od czynności cywilnoprawnych. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na rok 2011 o kwotę 2.565.216,35 zł, zmniejsza się wydatki 



Id: BFVJD­GHPVU­DNPOP­BGXIN­PDNLU. Podpisany Strona 26 z 41

budżetu Gminy o kwotę 11.908.169,19 zł i przenosi się wydatki między działami, rozdziałami i zadaniami 
w kwocie 435.045,36 zł. 
Wydatki bieżące zwiększa się o 1.989.585,47 zł i zmniejsza się wydatki bieżące o 3.612.542,75 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
Zmiany w wydatkach bieżących szczegółowo zostały przedstawione w układzie zadań. 
Wydatki majątkowe zwiększa się o 1.010.676,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały na 
zadaniach: 
­ Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Kokotowie 75.000,00 zł, 
­ Budowa zatok przystankowych na drodze wojewódzkiej Nr 966 ( ulica Gdowska ) w rejonie skrzyżowania 
z ulicami Polną i Pułaskiego w Wieliczce 33.867,78 zł, 
­ Dotacja celowa na udzielenie pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego z przeznaczeniem 
na budowę ronda jednopasmowego ­ skrzyżowanie drogi wojewódzkiej Nr 966 z drogą gminną ( wschodnie 
obejście Wieliczki ) 5.317,00 zł, 
­ Budowa zatok postojowych 65.949,03 zł, 
­ Dotacja celowa dla OSP Gorzków na dofinansowanie zakupu agregatu prądotwórczego 1.500,00 zł, 
­ Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 1.277,00 zł, 
­ Budowa kanalizacji w Gminie Wieliczka 407.910,78 zł,  
­ Rewitalizacja ciągów komunikacyjnych, skwerów i placów w centrum miasta Wieliczka – strefa 
inwestycyjna I – etap I­ 419.854,65 zł. 
Wydatki majątkowe zmniejsza się o 8.722.354,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały na 
zadaniach: 
­ Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Kokotowie 75.000,00 zł, 
­ Budowa chodników i zatok przystankowych w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 964 Kasina Wielka ­ 
Dobczyce – Wieliczka 18.020,00 zł, 
­ Budowa zatok przystankowych na drodze wojewódzkiej Nr 966 ( ulica Gdowska ) w rejonie skrzyżowania 
z ulicami Polną i Pułaskiego w Wieliczce 47.771,00 zł, 
­ Budowa drogi łączącej węzeł Rybitwy (w ciągu drogi krajowej S7) z drogą powiatową nr 2039K 
582.700,00 zł, 
­ Przebudowa drogi Nr 560909K­ Sygneczów 24.480,00 zł, 
­ Przebudowa drogi Nr 561027K Koźmice Wielkie 18.450,00 zł, 
­ Przebudowa ul. Wiejskiej 29.354,00 zł, 
­ Przebudowa drogi Nr 561041K ­ Jankówka – Gorzków 24.600,00 zł, 
­ Przebudowa drogi Nr 561007K, 561008K – Golkowice 187.197,00 zł, 
­ Przebudowa drogi nr 135, 136 Rożnowa­Pawlikowice ­ 19.680,00 zł, 
­ Przebudowa drogi Nr 560956K – Lednica Górna 18.450,00 zł, 
­ Budowa zatok postojowych 65.949,03 zł, 
­ Przebudowa drogi Nr 560917K Czarnochowice – Bogucice w km 0+541­1+040 – 43.255,00 zł, 
­ Modernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Gorzkowie ­ 3.247,00 zł, 
­ Budowa sali gimnastycznej w Podstolicach 135.341,93 zł, 
­ Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej w Gminie Wieliczka 43.553,60 zł, 
­ Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 121.465,78 zł, 
­ Budowa kanalizacji w Gminie Wieliczka 5.384.360,40 zł, 
­ Budowa wiat przystankowych 37.672,78 zł, 
­ Wykonanie konstrukcji ochronnych na fontannę w Rynku Górnym 4.700,00 zł, 
­ Budowa kolektora odprowadzającego wody opadowe w miejscowości Śledziejowice 148.807,00 zł, 
­ Rewitalizacja ciągów komunikacyjnych, skwerów i placów w centrum miasta Wieliczka – strefa 
inwestycyjna I – etap I – 1.167.495,28 zł, 
­ Budowa łazienki wraz węzłem sanitarnym w WDK w Czarnochowicach ­ 18.000,00 zł, 
­ Budowa kompleksu sportowego „Moje boisko – Orlik 2012” w Koźmicach Wielkich 470.000,00 zł, 
­ Budowa zespołu boisk sportowych „Psia Górka” 32.805,00 zł. 
W związku ze zmianami w wydatkach majątkowych dokonuje się odpowiednio zmian w limitach na 
wieloletnie przedsięwzięcia, które zostały przedstawione w uchwale Rady Miejskiej z dnia 20 grudnia 2011 
r. dotyczącej zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wieliczka. 
Stosownie do zmian zawartych w niniejszej uchwale zmieniono odpowiednio załączniki do uchwały 
budżetowej Gminy na rok 2011. 



Id: BFVJD­GHPVU­DNPOP­BGXIN­PDNLU. Podpisany Strona 27 z 41

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieliczce 

Tadeusz Luraniec



Id: BFVJD­GHPVU­DNPOP­BGXIN­PDNLU. Podpisany Strona 28 z 41

Zmiany w wykazie zadań budżetowych wynikające z niniejszej uchwały 
Nazwa zadania  Nr 

zadania 
Wydatki 
zwiększeni

e 

Wydatki 
zmniejszenie

 
Wydział Budżetu i Analiz 
Obsługa długu publicznego  BIA/05  10 000,00 

Wydział Administracji i Kadr 

Wydatki pośrednie związane z funkcjonowaniem Urzędu Miasta 
i Gminy 

POS/UGM  121 734,00 

Rezerwy celowe jednostek pomocniczych gminy  UGM/01  3 000,00 

Sołectwo Mietniów­ 1.500,00 zł – dotacja podmiotowa dla CKiT 
w Wieliczce 
Sołectwo Gorzków – 1.500,00 zł ­ dotacja celowa dla OSP 
Gorzków na dofinansowanie zakupu agregatu prądotwórczego 

Rezerwa ogólna na  UGM/03  5 317,00 

Dotację celową na udzielenie pomocy finansowej na rzecz 
Województwa Małopolskiego z przeznaczeniem na budowę ronda 
jednopasmowego ­ skrzyżowanie drogi wojewódzkiej Nr 966 
z drogą gminną ( wschodnie obejście Wieliczki ) 

Wydział Edukacji 

Dotowanie działalności przedszkoli i szkół prowadzonych przez 
inne podmioty niż Gmina Wieliczka 

WE/07  44 874,00 

Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 

Ochrona środowiska  GKS/01  2 581,00 

Zarządzanie wydatkami na ochronę środowiska i gospodarkę 
wodną 

GKS/02  9 495,79 

Usuwanie, transport i unieszkodliwianie odpadów zawierających 
azbest. 

Remont, utrzymanie, konserwacja placów targowych, 
przystanków i małej architektury 

GKS/07  1 476,00  12 806,89 

Utrzymanie i konserwacja terenów zieleni miejskiej  GKS/08  50 162,52 

Utrzymanie obszarów i obiektów w miejscowości Grabówki  GKS/13  44,00 

Remont, utrzymanie, konserwacja urządzeń wodno­ GKS/14  25 623,50 



Id: BFVJD­GHPVU­DNPOP­BGXIN­PDNLU. Podpisany Strona 29 z 41

kanalizacyjnych na działkach gminnych 

Wydział Kultury, Turystyki i Sportu 
Nadzór nad działalnością instytucji kultury, działania w zakresie 
kultury 

KTS/01  54 000,00 

Dotacja dla CKiT w Wieliczce 39.000,00 zł, 
Organizacja wydarzeń w dziedzinie kultury 15.000,00 zł. 
Działania promocyjne Miasta i Gminy Wieliczka  KTS/05  21 817,00 

Utrzymanie obiektu ORLIK w Parku Mickiewicza w Wieliczce 
oraz organizowanie zajęć sportowo­ rekreacyjnych na obiekcie 

KTS/07  8 343,00 

Utrzymanie obiektu ORLIK w Krzyszkowicach w Wieliczce 
oraz organizowanie zajęć sportowo­ rekreacyjnych na obiekcie 

KTS/10  20 500,00 

Utrzymanie obiektu ORLIK w Śledziejowicach w Wieliczce oraz 
organizowanie zajęć sportowo­ rekreacyjnych na obiekcie 

KTS/13  7 974,00 

Zespół ds. Profilaktyki, Ochrony Zdrowia i Osób Niepełnosprawnych 

Realizacja projektów w zakresie integracji społecznej osób 
niepełnosprawnych w środowisku lokalnym 

ZP/05  28 375,00 

Wydatki pośrednie związane z funkcjonowaniem Zespołu ds. 
Profilaktyki, Ochrony Zdrowia i Osób Niepełnosprawnych 

POS/ZP  1 734,00 

Zarząd Cmentarza Komunalnego w Wieliczce 

Zarządzanie cmentarzem komunalnym, utrzymanie 
i konserwacja cmentarza komunalnego i kwatery wojennej 

ZCK/01  21 214,00 

Wydatki pośrednie związane z funkcjonowaniem Urzędu Miasta 
i Gminy 

ZCK/PO1  18 786,00 

Zarząd Budynków Komunalnych w Wieliczce 

Prowadzenie spraw z zakresu gospodarki lokalami mieszkalnymi 
i użytkowymi będącymi własnością Gminy Wieliczka oraz 
prywatnymi w administracji 

ZBK/01  68 542,00 

Dodatki mieszkaniowe  ZBK/02  15 431,00 

Zlecanie i nadzór nad zadaniami w zakresie remontów 
i usuwania awarii w budynkach należących do Sołectw i Osiedli 
łącznie z wydatkami na eksploatację tych obiektów 

ZBK/04  14 354,00 

Sołectwo Lednica Górna 300,00 zł, sołectwo Koźmice Małe 
3.500,00 zł, sołectwo Janowice 2.834,00 zł, osiedle Ogrodowe 



Id: BFVJD­GHPVU­DNPOP­BGXIN­PDNLU. Podpisany Strona 30 z 41

7.720,00 zł. 

Prowadzenie remontów w budynkach mieszkalnych i lokalach 
użytkowych 

ZBK/06  20 000,00 

Prowadzenie remontów i usuwanie awarii w placówkach 
oświatowych 

ZBK/07  12 200,00 

Wydatki pośrednie związane z funkcjonowaniem ZBK 
w Wieliczce 

POS/UGM  44 056,00 

Miejsko­Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wieliczce 

Zasiłki celowe i pomoc w naturze  OPS/17  2 200,00 

Współpraca z organizacjami pozarządowymi oraz domami 
pomocy społecznej 

OPS/18  15 200,00 

Usługi opiekuńcze  OPS/19  26 000,00 

Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji  OPS/21  0,01  0,01 

Realizacja  projektu  „  Rozwój  i upowszechnianie  aktywnej 
integracji  w ramach  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki” 
przez MGOPS 

Utrzymanie ośrodków pomocy społecznej  OPS/23  42 188,00 

Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce 

Zimowe utrzymanie dróg gminnych  GZD/02  374 810,00 

Utrzymanie i zajęcie pasa drogowego, oznakowanie pionowe 
i poziome dróg 

GZD/03  14 166,79 

Remont, utrzymanie, konserwacja urządzeń wodno­
kanalizacyjnych, cieków, rowów melioracyjnych i małej 
architektury w ciągach dróg 

GZD/04  8 300,00 

Oświetlenie ulic i dróg, remonty, konserwacja punktów 
oświetleniowych 

GZD/05  539 438,00 

Oczyszczanie ulic, zatok, placów postojowych, utrzymanie 
terenu Rynku Górnego 

GZD/06  47 438,60 

Utrzymanie strefy płatnego parkowania  GZD/07  38 500,00 



Id: BFVJD­GHPVU­DNPOP­BGXIN­PDNLU. Podpisany Strona 31 z 41

Zmiany w wykazie zadań jednostek oświatowych wynikające z niniejszej uchwały 
Nr zadania  Nazwa zadania  Wydatki 

zwiększenie 
Wydatki 

zmniejszenie 

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Wieliczce 
SPB/01  Nauczanie i wychowanie  9 685,00 
SPB/07  Doradcy metodyczni­ doskonalenie 

zawodowe nauczycieli 
2 000,00 

SPB/P1  Utrzymanie administracji  1 000,00 
SPB/P2  Utrzymanie budynku wraz z obsługą  8 300,00 

Szkoła Podstawowa w Byszycach 
SPD/01  Nauczanie i wychowanie  20 400,00 
SPD/03  Klasy „O”  640,00 
SPD/P1  Utrzymanie administracji  1 100,00 
SPD/P2  Utrzymanie budynku wraz z obsługą  1 490,00 

Szkoła Podstawowa w Golkowicach 
SPG/01  Nauczanie i wychowanie  1 900,00 
SPG/03  Klasy „O”  400,00 
SPG/P2  Utrzymanie budynku wraz z obsługą  8 000,00 

Szkoła Podstawowa w Grabiu 
SPH/01  Nauczanie i wychowanie  200,00 
SPH/02  Prowadzenie świetlicy  550,00 
SPH/03  Klasy „O”  250,00 
SPH/P2  Utrzymanie budynku wraz z obsługą  1 000,00 

Szkoła Podstawowa w Grajowie 
SPI/01  Nauczanie i wychowanie  319,61  75,00 
SPI/07  Doradcy metodyczni­ doskonalenie 

zawodowe nauczycieli 
1 200,00 

Szkoła Podstawowa w Mietniowie 
SPL/01  Nauczanie i wychowanie  1 050,00 
SPL/P2  Utrzymanie budynku wraz z obsługą  10 000,00 

Szkoła Podstawowa w Podstolicach 
SPN/01  Nauczanie i wychowanie  3 000,00 
SPN/P1  Utrzymanie administracji  600,00 
SPN/P2  Utrzymanie budynku wraz z obsługą  2 600,00 

Szkoła Podstawowa w Sierczy 
SPO/01  Nauczanie i wychowanie  1 950,00  5 000,00 
SPO/03  Klasy „O”  2 000,00 
SPO/P2  Utrzymanie budynku wraz z obsługą  350,00 

Szkoła Podstawowa w Sygneczowie 
SPP/02  Prowadzenie świetlicy  280,00 
SPP/P2  Utrzymanie budynku wraz z obsługą  1 280,00 

Szkoła Podstawowa w Śledziejowcach 
SPR/01  Nauczanie i wychowanie  4 063,00 
SPR/02  Prowadzenie świetlicy  4 063,00 



Id: BFVJD­GHPVU­DNPOP­BGXIN­PDNLU. Podpisany Strona 32 z 41

Szkoła Muzyczna I Stopnia w Wieliczce 
SMU/01  Nauczanie i wychowanie  21 730,10  560,00 
SMU/P1  Utrzymanie administracji  890,00 
SMU/P2  Utrzymanie budynku wraz z obsługą  3 550,00 

Przedszkole Samorządowe nr 1 w Wieliczce 
P1/01  Nauczanie i wychowanie  819,60 

Przedszkole Samorządowe nr 2 w Wieliczce 
P2/01  Nauczanie i wychowanie  2 561,00  1 000,00 

Przedszkole Samorządowe nr 3 w Wieliczce 
P3/01  Nauczanie i wychowanie  200,00 
P3/P1  Utrzymanie administracji  1 500,00 
P3/P2  Utrzymanie budynku wraz z obsługą  2 000,00 

Przedszkole Samorządowe nr 4 w Wieliczce 
P4/01  Nauczanie i wychowanie  3 000,00 
P4/P2  Utrzymanie budynku wraz z obsługą  5 000,00 

Przedszkole Samorządowe w Koźmicach Wielkich 
P5/01  Nauczanie i wychowanie  1 500,00 

Przedszkole Samorządowe w Mietniowie 
P6/01  Nauczanie i wychowanie  200,00 
P6/P1  Utrzymanie administracji  900,00 
P6/P2  Utrzymanie budynku wraz z obsługą  1 400,00 

Przedszkole Samorządowe w Strumianach 
P7/01  Nauczanie i wychowanie  423,50 

Przedszkole Samorządowe w Śledziejowicach 
P8/P1  Utrzymanie administracji  200,00 
P8/P2  Utrzymanie budynku wraz z obsługą  3 400,00 

Gimnazjum w Wieliczce 
G1/P2  Utrzymanie budynku wraz z obsługą  9 051,00  11 466,00 
G1/13  Realizacja projektu „ Uczenie się 

prze całe życie” 
8 000,00 

Gimnazjum w Koźmicach Wielkich 
G2/01  Nauczanie i wychowanie  14 900,00 
G2/02  Prowadzenie świetlicy  17 500,00 
G2/P2  Utrzymanie budynku wraz z obsługą  2 600,00 

Gimnazjum w Węgrzcach Wielkich 
G3/01  Nauczanie i wychowanie  847,00  9 500,00 
G3/02  Prowadzenie świetlicy  800,00 
G3/P1  Utrzymanie administracji  3 300,00 
G3/P2  Utrzymanie budynku wraz z obsługą  2 200,00  21 200,00 

Gimnazjum w Golkowicach 
G5/01  Nauczanie i wychowanie  900,00 
G5/P1  Utrzymanie administracji  666,00 



Id: BFVJD­GHPVU­DNPOP­BGXIN­PDNLU. Podpisany Strona 33 z 41

G5/P2  Utrzymanie budynku wraz z obsługą  434,00 

Zakład Obsługi Budżetowej Przedszkoli Samorządowych w Wieliczce 
ZOB/P01  Obsługa finansowo­księgowa 

przedszkoli 
1 000,00 



Id: BFVJD­GHPVU­DNPOP­BGXIN­PDNLU. Podpisany Strona 34 z 41

Zmiany w Inwestycjach Wieloletnich 
Transport i łączność 
Nr zadania: GKS/103 

Nazwa zadania:  Dotacja celowa na udzielenie pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego 
z przeznaczeniem na budowę ronda jednopasmowego ­ skrzyżowanie drogi wojewódzkiej Nr 966 
z drogą gminną (wschodnie obejście Wieliczki). 

Zakres rzeczowy do 
wykonania w 2011r.: 

Dotacja celowa na udzielenie pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego 
z przeznaczeniem na budowę ronda jednopasmowego ­ skrzyżowanie drogi wojewódzkiej Nr 966 
z drogą gminną (wschodnie obejście Wieliczki). 

Finansowanie w roku 
2011: 

575.848,19 zł 

Jednostka koordynująca:  UMiG/GKS 

Nr zadania: GZD/101 

Nazwa zadania:  Budowa chodników i zatok przystankowych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 964 Kasina Wielka­
Dobczyce­Wieliczka. 

Całkowity zakres 
rzeczowy zadania: 

Budowa chodników i zatok przystankowych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 964 Kasina Wielka­
Dobczyce­Wieliczka. 

Zakres rzeczowy do 
wykonania w 2011r.: 

Opracowanie dokumentacji. 

Finansowanie w roku 
2011: 

31.980,00 zł 

Zakres rzeczowy do 
wykonania w latach 2012­
2014.: 

Roboty budowlane. 

Finansowanie w latach 
2012­2014: 

1.210.000,00 zł 

Jednostka koordynująca:  UMiG/GZD 

Nr zadania: GZD/103 

Nazwa zadania:  Przebudowa drogi Nr 561027K ­ Koźmice Wielkie. 
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania: 

Opracowanie dokumentacji technicznej, wykonanie nawierzchni asfaltowej. 

Zakres rzeczowy do 
wykonania w 2012r.: 

Opracowanie dokumentacji. 

Finansowanie w roku 
2012: 

18.450,00 zł 

Jednostka koordynująca:  UMiG/GZD 

Nr zadania: GZD/105 

Nazwa zadania:  Budowa zatok przystankowych na drodze wojewódzkiej nr 966 (ul. Gdowska) w rejonie 
skrzyżowania z ulicami Polną i Pułaskiego w Wieliczce. 

Całkowity zakres 
rzeczowy zadania: 

Budowa zatok przystankowych na drodze wojewódzkiej nr 966 (ul. Gdowska) w rejonie skrzyżowania 
z ulicami Polną i Pułaskiego w Wieliczce. 

Zakres rzeczowy do 
wykonania w 2011r.: 

Roboty budowlane. 

Finansowanie w roku 
2011: 

56.096,78 zł 

Zakres rzeczowy do 
wykonania w 2012r.: 

Roboty budowlane. 

Finansowanie w roku 
2012: 

130.000,00 zł 

Jednostka koordynująca:  UMiG/GZD 

Nr zadania: GZD/109 



Id: BFVJD­GHPVU­DNPOP­BGXIN­PDNLU. Podpisany Strona 35 z 41

Nazwa zadania:  Przebudowa ulicy Wiejskiej. 
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania: 

Opracowanie dokumentacji technicznej, przebudowa ulicy, wykonanie podbudowy, nawierzchni 
asfaltowej oraz odwodnienia. 

Zakres rzeczowy do 
wykonania w 2011r.: 

Wykonanie podziałów geodezyjnych w związku z regulacją stanu prawnego drogi. 

Finansowanie w roku 
2011: 

1.845,00 zł 

Zakres rzeczowy do 
wykonania w latach 2012­
2014.: 

Wykonanie podbudowy, nawierzchni asfaltowej oraz odwodnienia. 

Finansowanie w latach 
2012­2014: 

418.155,00 zł 

Jednostka koordynująca:  UMiG/GZD 

Nr zadania: GZD/116 

Nazwa zadania:  Przebudowa drogi Nr 561041K ­ Jankówka ­ Gorzków. 
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania: 

Opracowanie dokumentacji technicznej, wykonanie nawierzchni asfaltowej wraz z odwodnieniem. 

Zakres rzeczowy do 
wykonania w 2012r.: 

Opracowanie dokumentacji. 

Finansowanie w roku 
2012: 

24.600,00 zł 

Jednostka koordynująca:  UMiG/GZD 

Nr zadania: GZD/121 

Nazwa zadania:  Przebudowa drogi Nr 560909K ­ Sygneczów. 
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania: 

Opracowanie dokumentacji technicznej, wykonanie nawierzchni asfaltowej wraz z odwodnieniem. 

Zakres rzeczowy do 
wykonania w 2012r.: 

Opracowanie dokumentacji. 

Finansowanie w roku 
2012: 

24.480,00 zł 

Jednostka koordynująca:  UMiG/GZD 

Nr zadania: GZD/123 

Nazwa zadania:  Przebudowa drogi Nr 561007K, Nr 561008K ­ Golkowice 
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania: 

Opracowanie dokumentacji technicznej,wykonanie nawierzchni asfaltowej wraz z odwodnieniem. 

Zakres rzeczowy do 
wykonania w 2011r.: 

Wykonanie nawierzchni asfaltowej wraz z odwodnieniem. 

Finansowanie w roku 
2011: 

112.803,00 zł 

Zakres rzeczowy do 
wykonania w 2012r.: 

Wypłata odszkodowań za grunty wydzielone pod poszerzenie drogi. 

Finansowanie w roku 
2012: 

100.000,00 zł 

Jednostka koordynująca:  UMiG/GZD 

Nr zadania: GZD/127 

Nazwa zadania:  Przebudowa drogi nr 135, 136 Rożnowa ­ Pawlikowice. 
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania: 

Opracowanie dokumentacji technicznej, wykonanie nawierzchni asfaltowej wraz z odwodnieniem. 

Zakres rzeczowy do  Opracowanie dokumentacji technicznej, wykonanie nawierzchni asfaltowej wraz z odwodnieniem. 



Id: BFVJD­GHPVU­DNPOP­BGXIN­PDNLU. Podpisany Strona 36 z 41

wykonania w latach 2012­
2014.: 
Finansowanie w latach 
2012­2014 : 

819.680,00 zł 

Jednostka koordynująca:  UMiG/GZD 

Nr zadania: GZD/128 

Nazwa zadania:  Przebudowa drogi Nr 560956K ­ Lednica Górna 
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania: 

Opracowanie dokumentacji technicznej, wykonanie nawierzchni asfaltowej wraz z odwodnieniem. 

Zakres rzeczowy do 
wykonania w 2011r.: 

Wykonanie podziałów geodezyjnych w związku z regulacją stanu prawnego drogi. 

Finansowanie w roku 
2011: 

25 510,00 zł 

Zakres rzeczowy do 
wykonania w latach 2012­
2014 .: 

Wykonanie nawierzchni asfaltowej wraz z odwodnieniem. 

Finansowanie w latach 
2012­2014 .: 

468.450,00 zł 

Jednostka koordynująca:  UMiG/GZD 

Nr zadania: WI/120 

Nazwa zadania:  Budowa drogi łączącej węzeł Rybitwy (w ciągu drogi krajowej S7) z drogą powiatową 2039K. 
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania: 

Budowa drogi łączącej węzeł Rybitwy (w ciągu drogi krajowej S7) z drogą powiatową 2039K. 

Zakres rzeczowy do 
wykonania w 2011r.: 

Budowa drogi łączącej węzeł Rybitwy (w ciągu drogi krajowej S7) z drogą powiatową 2039K. 

Finansowanie w roku 
2011: 

15.000,00 zł 

Zakres rzeczowy do 
wykonania w latach 2012 ­ 
2014r.: 

Roboty budowlane. 

Finansowanie w latach 
2012 ­ 2014: 

1.582.700,00 zł 

Jednostka koordynująca:  UMiG/WI 

Oświata i wychowanie 

Nr zadania: WI/137 

Nazwa zadania:  Budowa sali gimnastycznej w Podstolicach. 
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania: 

Budowa sali gimnastycznej w Podstolicach. 

Zakres rzeczowy do 
wykonania w 2011r.: 

Roboty budowlane. 

Finansowanie w roku 
2011: 

595.758,07 zł 

Zakres rzeczowy do 
wykonania w latach 2012­
2013.: 

Roboty budowlane. 

Finansowanie w latach 
2012­2013: 

2.055.341,93 zł 

Jednostka koordynująca:  UMiG/WI 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Nr zadania: WI/121 



Id: BFVJD­GHPVU­DNPOP­BGXIN­PDNLU. Podpisany Strona 37 z 41

Nazwa zadania:  Zintegrowany system transportu zbiorowego w aglomeracji krakowskiej. 
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania: 

Budowa dwóch parkingów Park Ride przy stacji Wieliczka i stacji Wieliczka Rynek (łącznie ok. 500 
miejsc parkingowych wraz z infrastrukturą). 

Zakres rzeczowy do 
wykonania w 2011r.: 

Opracowanie dokumentacji, roboty budowlane. 

Finansowanie w roku 
2011: 

20.000,00 zł 

Zakres rzeczowy do 
wykonania w 2012r.: 

Roboty budowlane. 

Finansowanie w roku 
2012: 

7.142.060,00 zł 

Jednostka koordynująca:  UMiG/WI 

Nr zadania: JRP/101 

Nazwa zadania:  Budowa kanalizacji w Gminie Wieliczka. 
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania: 

Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej 120 km. Budowa przepompowni sieciowych na 
nowokanalizowanym obszarze – 20 szt. Wykonanie 5 projektów wykonawczych i budowlanych 
kanalizacji. 

Zakres rzeczowy do 
wykonania w 2011r.: 

Prace projektowe, roboty budowlane. 

Finansowanie w roku 
2011: 

22.382.491,53 zł 

Zakres rzeczowy do 
wykonania w latach 2012 ­ 
2014: 

Roboty budowlane. 

Finansowanie w latach 
2012 ­ 2014: 

58.318.546,87 zł 

Nr zadania: WI/135 

Nazwa zadania:  Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków. 
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania: 

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków. 

Zakres rzeczowy do 
wykonania w 2011r.: 

Roboty budowlane. 

Finansowanie w roku 
2011: 

2.428.839,37 zł 

Zakres rzeczowy do 
wykonania w 2012r.: 

Roboty budowlane. 

Finansowanie w roku 
2012: 

3.843.045,93 zł 

Jednostka koordynująca:  UMiG/WI 

Nr zadania: GKS/110 

Nazwa zadania:  Budowa kolektora odprowadzającego wody opadowe w miejscowości Śledziejowice 
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania: 

Opracowanie  dokumentacji  projektowej  wraz  w wykonaniem  kolektora  odprowadzającego  wody 
opadowe. 

Zakres rzeczowy do 
wykonania w 2011r.: 

Opracowanie dokumentacji projektowej 

Finansowanie w roku 
2011: 

11.193,00 zł 

Zakres rzeczowy do 
wykonania w roku 2012 

Roboty budowlane 

Finansowanie w roku 
2012 

150.000,00 zł 

Jednostka koordynująca:  UMiG/GKS 



Id: BFVJD­GHPVU­DNPOP­BGXIN­PDNLU. Podpisany Strona 38 z 41

Nr zadania: GZD/106 

Nazwa zadania:  Rewitalizacja ciągów komunikacyjnych, skwerów i placów w centrum miasta Wieliczka – strefa 
inwestycyjna I – etap I. 

Całkowity zakres 
rzeczowy zadania: 

Opracowanie dokumentacji technicznej, roboty budowlane. 

Zakres rzeczowy do 
wykonania w 2011r.: 

Roboty budowlane. 

Finansowanie w roku 
2011: 

9.897.918,57 zł 

Zakres rzeczowy do 
wykonania w 2012r.: 

Roboty budowlane. 

Finansowanie w roku 
2012: 

947.640,63 zł 

Jednostka koordynująca:  UMiG/GZD 

Nr zadania: WI/139 

Nazwa zadania:  Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej w Gminie Wieliczka. 
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania: 

Opracowanie dokumentacji projektowej wodociągów i kanalizacji oraz wykonanie sieci 
wodociągowej i kanalizacyjnej – ok. 6 km. 

Zakres rzeczowy do 
wykonania w 2011r.: 

Opracowanie dokumentacji projektowej, roboty budowlane. 

Finansowanie w roku 
2011: 

256.446,40 zł 

Zakres rzeczowy do 
wykonania w latach 2012 ­
2014r: 

Roboty budowlane. 

Finansowanie w latach 
2012 ­ 2014: 

3.200.000,00 zł 

Jednostka koordynująca:  UMiG/WI 

Kultura fizyczna 

Nr zadania: WI/151 

Nazwa zadania:  Budowa zespołu boisk sportowych „ PSIA GÓRKA” 
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania: 

Budowa zespołu boisk sportowych i budynku klubowego. 

Zakres rzeczowy do 
wykonania w 2011r.: 

Roboty budowlane. 

Finansowanie w roku 
2011: 

33.600,00 zł 

Zakres rzeczowy do 
wykonania w latach 2012 ­ 
2014: 

Roboty budowlane. 

Finansowanie w latach 
2012 ­ 2014: 

3.353.469,00 zł 

Jednostka koordynująca:  UMiG/WI 

Nr zadania: WI/142 

Nazwa zadania:  Budowa kompleksu sportowego „Moje boisko – Orlik 2012” w Koźmicach Wielkich. 
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania: 

Budowa kompleksu sportowego „Moje boisko – Orlik 2012” w Koźmicach Wielkich. 

Zakres rzeczowy do 
wykonania w 2011r.: 

Roboty budowlane 

Finansowanie w roku 
2011: 

783.000,00 zł 



Id: BFVJD­GHPVU­DNPOP­BGXIN­PDNLU. Podpisany Strona 39 z 41

Zakres rzeczowy do 
wykonania w 2012r.: 

Roboty budowlane 

Finansowanie w roku 
2012: 

470.000,00 zł 

Jednostka koordynująca:  UMiG/WI 



Id: BFVJD­GHPVU­DNPOP­BGXIN­PDNLU. Podpisany Strona 40 z 41

Zmiany w Inwestycjach Jednorocznych i Zakupach Inwestycyjnych 
Transport i łączność 

Nr zadania: GZD/140 

Nazwa zadania:  Przebudowa drogi Nr 560917K Czarnochowice – Bogucice w km 0+541­
1+040 

Zakres rzeczowy do wykonania w 2011r.:  Przebudowa drogi Nr 560917K Czarnochowice – Bogucice w km 0+541­
1+040 

Finansowanie w roku 2011:  414.893,86 zł 
Jednostka koordynująca:  UMiG/GZD 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

Nr zadania: ZZK/125 

Nazwa zadania:  Dotacja celowa dla OSP Gorzków na dofinansowanie zakupu agregatu 
prądotwórczego 

Zakres rzeczowy do wykonania w roku 2011:  Dotacja celowa dla OSP Gorzków na dofinansowanie zakupu agregatu 
prądotwórczego 

Finansowanie w roku 2011  1.500,00 zł 
Jednostka koordynująca:  UMiG/ ZZK 

Nr zadania: ZBK/139 

Nazwa zadania:  Modernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Gorzkowie 
Zakres rzeczowy do wykonania w roku 2011:  Modernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Gorzkowie 
Finansowanie w roku 2011  103.253,00 zł 
Jednostka koordynująca:  UMiG/ ZBK 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Nr zadania: GKS/106 

Nazwa zadania:  Budowa wiat przystankowych. 
Zakres rzeczowy do wykonania w 2011r.:  Budowa wiat przystankowych. 
Finansowanie w roku 2011:  22.327,22 zł 
Jednostka koordynująca:  UMiG/GKS 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Nr zadania: ZBK/137 

Nazwa zadania:  Budowa łazienki wraz węzłem sanitarnym w WDK w Czarnochowicach 
Zakres rzeczowy do wykonania  Budowa łazienki wraz węzłem sanitarnym w WDK w Czarnochowicach 
Finansowanie w roku 2011:  2.005,00 zł 
Jednostka koordynująca:  UMiG/ZBK 



Id: BFVJD­GHPVU­DNPOP­BGXIN­PDNLU. Podpisany Strona 41 z 41

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieliczce 

Tadeusz Luraniec


